台南巿呼吸治療師公會 函

立案證書編號：南巿社行字第 018650 號

會址：台南巿永康區中華路 901號呼吸治療科
承辦人：陳心嫻秘書

電話/傳真：06-2526175

受文者：全體會員

發文日期：民國 104 年 9 月 14 日

發文字號：南巿呼第 1040907 號

速別：普通

密等及解密條件：

主旨：檢具 台南市呼吸治療師公會入、退會、變更會籍辦理流程新增傳真

和 E化收件受理，方便會員辦理。

說明：
一. 辦理時間:星期(一)~星期(五)上午 9:00 至 12:00，請提前電話預約，電話/傳真:2526175。
公會 E-mail:tainan.rt101@gmail.com。

二. 若採取傳真或 Email 方式,需於繳交文件印上本人私章,以確保與正本無誤，註明回傳的電話

和 E-mail 並於祕書上班時間內來電核對資料，避免辦理遺漏而損害會員的權利與福利。

三. 如辦理新入會和復會須繳交辦理費用，待秘書郵政劃撥查詢確定金額已滙入及相關資料齊全

時,才開立公會繳費收據(若收據需分開開立二張，請於傳真或 Email 資料上註明清楚)和入

會(會員)證明書,會以傳真或 e-mail 回覆。

四. 如辦理新入會和退會，國泰團保加、退保作業生效日，待秘書上班或郵政劃撥查詢確定金額

已滙入日之隔日。

五. 繳交會費：郵政劃撥至戶名：台南巿呼吸治療師公會 鄭愛琴，帳號:31529389；收據請註明

醫院及會員姓名。

六. 公會網站會放上更新後的辦理流程和提供表單自行下載

正本：全體會員

副本：台南巿呼吸治療師公會 秘書處

理事長 鄭愛琴

mailto:rt101@gmail.com